
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Рішення
Про зміну назви та внесення

змін до Статуту КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ КИЇВСЬКОЇ
ОБЛАСНОЇ РАДИ «НАВЧАЛЬНО-КУРСОВИЙ КОМБІНАТ»

Відповідно до статей 19, 143 Конституції України, статті 88 Цивільного
кодексу України, статті 57 Господарського кодексу України, пунктів 20, 39
статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону
України «Про основи національного спротиву», Закону України «Про державну
реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб ˗ підприємців та громадських
формувань», Регламенту Київської обласної ради VIII скликання, затвердженого
рішенням Київської обласної ради від 24.12.2020 № 017-01-VIII (зі змінами), з
урахуванням висновків і рекомендацій постійних комісій Київської обласної
ради з питань управління комунальною власністю, приватизації,
житлово-комунального господарства та впровадження енергозберігаючих
технологій, з питань регламенту, депутатської діяльності, законності,
правопорядку, взаємодії з правоохоронними органами та запобіганню корупції,
Київська обласна рада вирішила:

1. Перейменувати КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ
РАДИ «НАВЧАЛЬНО-КУРСОВИЙ КОМБІНАТ» на КОМУНАЛЬНИЙ
ЗАКЛАД КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР
ПІДГОТОВКИ НАСЕЛЕННЯ ДО НАЦІОНАЛЬНОГО СПРОТИВУ».

2. Внести зміни до переліку видів економічної діяльності
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ
ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ПІДГОТОВКИ НАСЕЛЕННЯ ДО НАЦІОНАЛЬНОГО
СПРОТИВУ», виключивши види діяльності:

- 47.73 «роздрібна торгівля фармацевтичними товарами в спеціалізованих
магазинах»;

- 21.20 «виробництво фармацевтичних препаратів і матеріалів»;
- 46.45 «оптова торгівля парфумними та косметичними товарами»;
- 46.46 «оптова торгівля фармацевтичними товарами»;
- 85.32 «професійно-технічна освіта»;
- 85.53 «діяльність шкіл підготовки водіїв транспортних засобів»;
- 47.74 «роздрібна торгівля медичними й ортопедичними товарами в

спеціалізованих магазинах»;
- 52.29 «інша допоміжна діяльність у сфері транспорту»,



2
та установити, що видами діяльності КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР
ПІДГОТОВКИ НАСЕЛЕННЯ ДО НАЦІОНАЛЬНОГО СПРОТИВУ» є:

- 84.22 «діяльність у сфері оборони» (основний);
- 70.21 «діяльність у сфері зв'язків із громадськістю»;
- 85.60 «допоміжна діяльність у сфері освіти».

3. Внести зміни до Статуту КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ КИЇВСЬКОЇ
ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ПІДГОТОВКИ
НАСЕЛЕННЯ ДО НАЦІОНАЛЬНОГО СПРОТИВУ» шляхом викладення та
затвердження його у новій редакції, що додається.

4. Доручити керівнику КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ КИЇВСЬКОЇ
ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ПІДГОТОВКИ
НАСЕЛЕННЯ ДО НАЦІОНАЛЬНОГО СПРОТИВУ» здійснити необхідні заходи
щодо державної реєстрації нової редакції Статуту та внесення необхідних змін
до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та
громадських формувань відповідно до законодавства.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
Київської обласної ради з питань управління комунальною власністю,
приватизації, житлово-комунального господарства та впровадження
енергозберігаючих технологій і виконуючого обов’язки голови Київської
обласної ради Добрянського Я.В.

В.о. голови Ярослав ДОБРЯНСЬКИЙ

м. Київ
17 жовтня 2023 року
№ 661-21-VІІІ


